[bookmark: _Hlk153381686]Об отмене проведения аукциона в электронной форме по продаже
муниципального имущества

[bookmark: _Hlk153381753]В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 21 декабря 2001года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области от 22.02.2023 № 62 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Няндомского муниципального округа Архангельской области на 2023-2025 годы», статьей 7 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области от 19 декабря 2022 года № 28:
1. Отменить проведение аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества:
[bookmark: _GoBack]Лот № 1 Транспортное средство, наименование: специальное пассажирское транспортное средство (6 мест); категория В; марка, модель ГАЗ – 22177-404; идентификационный номер Х9622177070515397; год изготовления 2006; модель, № двигателя *40522А*63177591*; шасси отсутствует; кузов № 22170070289884; цвет кузова Ласвегас; мощность двигателя 140 (103); тип двигателя бензиновый, путем проведения продажи имущества на аукционе в электронной форме открытом по составу участников и с открытой формой подачи предложения о цене имущества.
2. Отменить распоряжение Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Няндомского муниципального округа Архангельской области от 11 декабря 2023 года
№ 960 «О приватизации находящегося в муниципальной собственности Няндомского муниципального округа Архангельской области движимого имущества».
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на сайте администрации Няндомского муниципального района Архангельской области
www.nyan-doma.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель
	Н.А. Свинцова

			[image: Няндомский район-Г одноцветный]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «13» декабря 2023 г. № 976

	г. Няндома

2

image1.jpeg
ggz
%